
Oferta handlowa zawiera towary w cenach regularnych, jak i towary po raz pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna do wyczerpania zapasów.
Oferta ważna od 27.05-01.06.2026 lub do wyczerpania zapasów.

399
2 + 12 + 1
GRATISGRATIS

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

Żelki Śmiejżelki 
różne rodzaje, 90 - 130 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  3,99 zł  
(30,69 - 44,33 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 3 szt. -   2,66 zł . 
(20,46 - 29,56 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,99 zł .

249
4 + 24 + 2

GRATISGRATIS

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

Lody na patyku Kaktus 
cytryna truskawka  
45 ml
Cena przy zakupie 
1 szt. -  2,49 zł  (55,33 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
6 szt. -   1,66 zł . (36,89 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,49 zł .

Pojazd 
Hot Wheels 

różne rodzaje, 1 szt.
Cena przed 

obniżką:  7,99 zł          
Najniższa cena 

z 30 dni przed 
obniżką:  7,99 zł      

639
-20%-20%

oferta ważna 27.05 - 1.06.2026



Napój 
niegazowany 

Kubuś Waterrr
różne rodzaje, 0,5 l

5,70 zł/l

285

Napój 
niegazowany 
Łatwogang 
Tymbark 
0,5 l
5,98 zł/l

299

Napój 
niegazowany 

herbaciany 
Bungee

0,5 l
8,98 zł/l

449

Napój 
niegazowany 

Peppa Pig 
2 rodzaje, 200 ml

9,95 zł/l
199
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Czekolada 
mleczna 
Millennium  
2 rodzaje, 100 - 105 g
47,52 - 49,90 zł/kg

499
Czekolada 
Biscoff Milka
90 g
77,67 zł/kg

699

Paluszki z kremem 
Nutella&Go  
54 g
110,93 zł/kg

599

Żelki Sport 
Mix Bebeto  

600 g
21,65 zł/kg

1299

600 g

Jajko Kinder Joy
3 szt. x 20 g / 1 opak.
Cena przy zakupie 
1 opak. -  14,99 zł  (249,83 zł/kg) 
Cena za opak. przy zakupie 
2 opak. -  8,97 zł . (149,50 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  14,99 zł .
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Lody na patyku 
Wojanek  
3 rodzaje, 50 ml
69,80 zł/l

349

Lody rożek Michałki   
2 rodzaje, 120 ml
39,92 zł/l

479

Lody kanapka 
oranżada 

Rainbow 
Jelly Hellena 

180 ml
24,94 zł/l

449

Lody na patyku 
Snickers 

91 ml
65,82 zł/l 599

215
4 + 24 + 2

GRATISGRATIS

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

Lody na 
patyku wata 

cukrowa 
Bambolino  

100 ml
Cena przy zakupie 

1 szt. -  2,15 zł   (21,50 zł/l)
 Cena za szt. przy zakupie 

6 szt. -   1,43 zł . (14,30 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,15 zł .

Produkty mrożone
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119 99

Klocki Lego piłkarz
2 wzory, 1 opak.

6999

Średnie 
auto Cobi
różne wzory, 1 opak.
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1099 Pizza Minionki 
Dr.Oetker 
220 g
49,95 zł/kg

849 Burger Sokoliki 
Sokołów
150 g
56,60 zł/kg

1499 Popsy w panierce 
ryżowej Selected 
For You 
340 g
44,09 zł/kg

499
1 + 11 + 1
GRATISGRATIS

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

Płatki Goferki 
Lubella  

250 g
Cena przy zakupie 

1 szt. -  4,99 zł   (19,96 zł/kg) 
Cena za szt. przy zakupie

 2 szt. -   2,49 zł . (9,96 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,99 zł .
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

